ДОГОВОР №2

от «14» март 2022 года

ООО «ЕXАСТINС МЕ№> именуемое в дальнейшем «Продавец», в
лице директора Ж.Турсынбаев действующего на основании Устава, с другой

договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 «Продавец» обязуется поставить нижеследующий товар, а «Покупатель»
принять и оплатить товар согласно договору.

№ Наименование товара Ед.
изм. Кол-во Цена Сумма

1 Костюм садовника шт 74 448 ООО 33 152 ООО
2 Костюм водителя шт 41 448 ООО 18 368 ООО
3 Костюм уборщицы шт 87 199 ООО 17 313 000

Итого: 68 833 ООО 1

2. Условия оплаты и сроки поставки товара
2.1 Расчеты за продукцию (товар) производится между «ПРОДАВЦОМ» и
«ПОКУПАТЕЛЕМ» путем 30% предоплаты в течении 5 банковских дней с
момента подписания Счет-договора. Остальные 70% в течении 10 банковских
дней после передачи товара «ПОКУПАТЕЛЮ». (Без НДС)
2.2 «Продавец» обязуется поставить товар в течении «30» календарных дней
со дня поступления денежных средств на расчетный счет «Продавца».
2.3 Отгрузка товара производится со стороны «Покупателя» путём
самовывоза со склада «Продавца».
2.4 «Продавец» не несёт ответственности если при перевозке товара по каким
либо причинам груз испорчен или-при разгрузке товара.

3. Ответственность сторон
3.1 Стороны за нарушение договорных обязательств несут ответственность
согласно Закону Республики Узбекистан «О договорно-правовой базе
деятельности хозяйствующих субъектов»

4 Форс-мажорные обстоятельства

невыполнение явилось результатом действия непреодолимой силы возникшей
после заключения настоящего договора или результат чрезвьгаайных
обстоятельств, которых стороны не могли предвидеть и предотвратить. К
таким обстоятельствам относится наводнение, пожар, землетрясение и
другие явления природы, забастовки, террористические акты, военные
действия, акты или действия государственных органов. Сторона у которой нет
возможности исполнить обязательства настоящего договора обязуются в
письменном виде сообпцггь другой стороне в течении 30 календарных дней.

5. Дополнительные условия
5.1 В случае возникновения споров при исполнении настоящего договора,
стороны приложат все усилия к добровольному урегулирования возникших
споров, а в случае невозможности решить возникшие споры мирным путем
стороны имеют право обратится с иском в Хозяйственный суд Республики
Каракалпакстан.
5.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах и имеют одинаковые
силы.

6. Сроки действия договора
6.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими
сторонами и действует до конца текущего года (31.12.2022).

7. Юридические р<

ООО «ЕХАСТШС МЕМ»
г.Нукус, ул. А,Досназаров, д28,кв39

Р/с: 20208000905124079001
в АК «Агробанк» Нукус фил.
МФО: 00595, ИНН 306722703

Твврит̂ риальный втдел департамента г.Ташиента
16 КВИ1Н1«|:1№Р<_______  _ деятельности судов приВерховном <{9дё̂ Республики Узбекистан

г Ташкент, Яккасарайский р-н, ул.Шота Руставели-62

Л/С
ИНН: 207 251 889 ОКЭЦ: 84 112 ОКПО: 2Л 26574

Казначыйс I во Министерства Фш Ю1 геов—
р/с 2340 2000 3001 0000 101С

РКЦ Гл.гор. упр. ЦБ Респ. Узб. г.Ташкента
ИНН: 201 122 МфО

__________________

.09.2019 Озу(а1 хЕгпаНап та гкал

2451284

У и п й ^ к  з Ь а х 5  (^ас1Ь!гког||к з и Ь у е Й т ! )  й а у 1 а 1 г о 'у х а 1 И а п  о 'Ш а г Л д а п Н д !  ! о ’д ’п81с1а

биУ0Н1«10МА

иаЬЬм Май Тас1Ыгк'ог1!к з̂ Ь̂уекЙа̂  ̂уадопа с1ау!а! геуезМда
___________________ ''ЕХАСТ1Н0 ЙЛЕЫ" Ма8'уНуа{( сЬеК1апдап |агп1уа{___________________

(УупЙ1к 8Ьах1« т д  -  1а!1Ьа’к<у1к виЬувкйш’пд «88йк16у-11УЧ®ч!у ко'геай^ап ММад! ЮЧц пога!)

''ЕХДСТ1Ме УЕМ” МСН4 __________
№Мк ЙШЗП(П§ ч(8<рЛ11йаг) гют!)

ТэбМс!! ейзН (яауй, 1з5Нк!1 е{г5Н,.ЬовЬяа го'ухаЙае о1кагшИ тэЧитоИзпп! о'2 дзг!г,5 Ь)

20.09.2013 762824 го'уха! гацатН уогиу МгйЛдапНд! {а5б!ч1апзЙ1.
С8апэ  ̂оу (80'г Ыйп),

ЗоНч ЫоУсН!птд (йепййкаяуа гадагп) (8Т1К); 306722703

Та8Ьк11!у-1т[ичич1у
зЬакН;

^йуIа§Î дап |оук

СоуоНпота:

Ма5'и(|уаН сНеУапдао ]агшуа{

Оогаяа1род'|81;ог> КезриЫШаз). Никуз $1гаЬг1. А.008НА2АКОУ КО'СНАЭ!
_________________________ 28 ЦУ 76 ММА,_________________________

Оогача1род'(8!оп КеЕруШка®!, М«кцз вНаИп, ОАШ.АТ Штопйап
_________________ ХКМАТЪАЯ МАЙКАг!______________ ___  ЬегНдап

(Ко'ухэйап б1каги«й Огдапшпд Ь'йч пода!):

Н11р5://Ьо,Кгс1агсЬа.игЬгс§оита!/1еда1_еяййв«/У!вш?!й=7е2824 1/1

НАЦИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
Опган ПО сертнфнкацпн продукции Г11 нБучирсьч<й ЦИС».

______ 1 /.А К {Т.»().М л 1-\^2. { Юрсискд^ 1с I >-Чи. ,::'5-П ^?
(Наименопа’̂ из органа по Сер! 11<1)ии4иин адрск" №  и’Гос'реек^трв)

,№ 1 8 5 8 3 0 6

Е Е Р П Ф Н Ш  С И Т В Е Т е П И

I
Зарегистрирован в Государствеш ои р«^есгре
".Ш_. ” апреля ________ _П(3 1 '

и?Г8МТ.01332.1986500N.
Действителен до

КодОКП _____

>■> |ц  -ч апреля .20,.

Код ТН ВЭД
(спцаьючнын!

_________________ _0 (К) !ЕСлЛКСН-ВЛ\МА1 >» ес с п \б ткл > «1 сь-искн1 ^
ШСИ̂гПрИВГИЯ ГТГЛО *'Л8'»<Эв>1«''ь)|

Настоящий сертификат удостоверяет, что идентифицированная должным образом продукция:

. ; уюпмяш бумажш я. иабпшшя яргику.ч «И  505^ь. I сор>;». тиринг) д ,,

И

I
.1
"%Ч
'И

1иаи>.\ечоыа«1*4!. гип, в и р  м ар к а)
_  серийное прон чно̂ чс 1 во

(Юйичестео ип« гшрй«(О0 произяодство) 71}">98-"‘<Н)5
соответствует требованиям, нормативной документации " "  „ I I

Схема сертификации' 3(фи)
СХЮ «1.'!^СЛЖ:И-ВДХМЛ! »Заявитель {изготовитель, продавец) _ '

И 1 1 Н З П 4 0 7 ОД3.1.
РеспуГпикг  ̂ >«>скис1ан. г У р |сич. \д  Фая^ова. 1- \

. гадрвс-1Сертификат выдан на основании; ■
а) докуменгои _______ .___:____ ____ ___ _̂________________ _

б) «спытанин пбразцоа
1^шёдспы в КЛШШГЖ^'а^кий Т1ИГ̂ 7г7те1-Г.0?.М-Л1.365г

Протокол К" 1 л5 ’ от 07.04.2Ш7 гою.

Я! акта проверки производства
Инспекционный контроль осуществляет
с периодичностью

ОС ГП «Бухарский ЦИС» от 03-07 апреля 2017 I ода
11 1 «Ьтаарскнй I !,ИС». I

не мсисе одного раза в год-_______ __________________
дсй&1 ян1елсн »рн сооя1»дени» 1 рё^шанни Т Щ ус.товийОсобые отметкм: ....«__ ■--------------- --у _

.■-.1 ',пишн»яаг И..-.04.2С17 года, гсхнц.югиноско!д процесса 1 ранспир1 ПГ»аН»л и храи^шш.
» на ишаоосопповолтпгмьиых Л(|к>.ме1гд1\  и маркйриШа
Знак соответствия проставляется- ^

1Т~

Примечаний Копия свртифик
аержзтеяем —

Руководитель органа
посергишикацик

жя действитепыш только после заверения печатью оргеиом по сертификации ияи

Эксперт

4̂ .И1 Г,.
(Ф й 61

.К  М .1 Ч 1 3 Н Ж

(Ф,Й..’о,?

НАЦИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

Ц2А.МТ.06.МА1.332. г.Бухара, ул.С.Юренева, ‘/к Тел. (8-365) 225-15-30. 225-14-02.
(Наименование аргзка ®  шршфйкацт», ад(»с, № в Гос. реестре)

С Е Р Т И Ф И К А Т  е О О Т В Е Т С Т В М

№  1 8 5 8 3 0 9

Зарегистрирован в Государствениом реестре
Ш -. **______ ш р с д я ____________________ _ 20__ 0 -,

N2 - ...^11215М 110, .и 32.12Ш 09„.̂ .___________
Действитапвидо ”_10. апреля.... ^20__20--
Код ОКП ...................
Код ТН ВЭД

(справочный)

'"(справочный!”

________  ООО «ЦНОАНСН-ВАХМаЬ» Ёсептолкка  ̂зР1,кмстан.|лрадпризтие. фирма. с1рана-Шгогоё«ель{
Настоящий сертификат удостоверяет, что идентифицированная должным образом продукция:

Ткань хлопчатобумажная, набивная аот'икуд «С220» 1 соотз. ширина 220±2.5 саз.

(иаямеиовэ (>»г авд, марка)
серийное произвол^ I во

{юпй«вст« дай ® д с  ао)

соотаетствует требованийм нормативной докуадентаци-и ГОСТ 29298-2005.

г;.

Схема сертификации:,,,,.... 3 (1тзн)__ ____  . ...... ......................
Заявитель и̂зготовитель, продавец) „ ОГк  ̂-1'К(1.л^С,1ТВДХМЛ1.»

ИНН 204079834.............. .......... .................|ну̂ шоаодм0рк>.уь|
Ресаублика Узбекистан, г.Ургеич, ул. Фая,ц>ва. 1-4___

Сертификат выдан на основании; окрес)
а) документов............ ......................... .................... 1____

б) испытания образцов гфоведены в КАИЛ ГП «Бухарский Ц] 1С>?. Ц 2./Ш Т.07.М.41.365.
_______ Протокол №165 «Е>̂  от 07.04.2017 юда.________________

в| акта проверки производства
Инспекционный контроль осуществляет

ОС Г11д<Бухарски» ЦПСл о г 03-07 шреля 201,7 года.
II чГ,̂ 'ларский Ц11С̂ ,̂

с периодичностью: _  мспсс <.|Дно1 и р т а  в шд.
Особые птмйткм- Сертификат соответствия лейстаителеи пр» соблюдении требований НД ус.довий
е0гл8,шеяйя0т 10.04.20}? юда, те.чпологического гфи[хеесл. тршк-пиртироиания и хранений.

Знак соответствия простаеляетсв: на тоЕаросо'проводительных документах и маркировках.

_  твия действ»1Тбльна тояько после заверения печатью органе»! по сертификации или
держателем

' )|1Г
Ф.Ш„.Ра.хи,мов

(Ф.И.04

Ж.Р.Мама'1'ОВ.
{Ф.И.О,!